ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 июня 2022 г.  № 1160

МОСКВА

О внесении изменений в приложение № 8
6
 к государственной

программе Российской Федерации "Социальная поддержка граждан"

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 8
6
 к государственной программе

Российской Федерации "Социальная поддержка граждан", утвержденной

постановлением Правительства Российской Федерации от 15 апреля

2014 г. № 296 "Об утверждении государственной программы Российской

Федерации "Социальная поддержка граждан" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2014, № 17, ст. 2059; 2019, № 49, ст. 7137;

2021, № 2, ст. 443), следующие изменения:

а) в абзаце пятом пункта 33 слова "250000 рублей" заменить

словами "350000 рублей";

б) в абзаце пятом пункта 34 слова "100000 рублей" заменить

словами "200000 рублей".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2022 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.Мишустин

consultantplus://offline/ref=F3A8FE7E7BE0F14616536C54CEEF54F50D39B88DBF942BBB9577AA117240872BF73533539578358EE10F489A429305F29CE93FA7F97FB689q5zEJ